[image: Герб]
 Собрание депутатов
Шаумяновского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

	Решение

	01 апреля 2016г.
	№ 89

	х. Шаумяновский

 «Об утверждении структуры Администрации Шаумяновского  сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством структуры Администрации Шаумяновского сельского поселения, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения, РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру Администрации Шаумяновского сельского поселения
    -Приложение №1 изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
Решение Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 08.10.2015 № 72 считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянно действующей депутатской  комиссии по бюджету, налогам, собственности Тарханян Н.Л.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 13 апреля 2016 года.

Глава Шаумяновского
сельского поселения                                                        С.Л.Аванесян
Приложение №1
к Решению Собрания депутатов
от 01.04.2015 № 89

СТРУКТУРА
Администрации    Шаумяновского   сельского     поселения

 (
Гл
ава Шаумяновского
   сельского поселения
1 ед.
) (
Главный бухгалтер
1 ед.
) (
Сектор экономики и финансов:
Заведующий сектором экономики и финансов,
Ведущий
специалист
,

специалист
 первой  категории
.
3 ед.
) (
Ведущий специалист
1 ед.
)

 (

Ведущий специалист
1 ед.
) (
Уборщик служебных помещений
1 ед.
) (
Инспектор ВУС
0,4 ед.
) (
Сторож
3,0
 ед.
) (
Водитель
1ед.
)

Итого по Администрации Шаумяновского  сельского поселения 12,4 ед.

image1.jpeg